機關地址：台北縣永和市大新街六十三巷二號三樓
立案證書字號：內政部（85）台內社字第8581802號
電    話：(08)766-9471   0910-757-488
承 辦 人：祕書長 施惠芳
受文者：內政部
速別：速

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 九十四 年 六 月 十　日

發文字號：（九三）演字第九000九號

主旨：檢送本會第十屆會員大會暨理監事選舉 開會通知，請鋻核。
說明：

1、 本會第十屆會員大會暨理監事選舉將於九十四年六月二十五日下午五點 假 高雄市民族二路35號 – 國群大飯店舉行 。
2、 本會聯絡人：祕書長 施惠芳  電話：(08)766-9471
正本：中華民國國際演講協會全體會員
副本：

內政部
中華民國國際演講協會 秘書處

中華民國國際演講協會理事長   顏 瑛 宗
中華民國國際演講協會　函

1